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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin 
merkezli sekiz mobil uygulama ile işlem yapılmasının yasaklanmasına yönelik başkanlık kararnamesini 
imzalaması piyasalar üzerinde bir miktar baskı kuruyor. ABD’de vadeli endeksler satıcılı seyrederken, 
Avrupa tarafında karışık seyirler takip ediyoruz.  
 
Bugün ABD’de Senato’nun çoğunluğunu belirleyecek olan Georgia eyaleti seçim sonuçları bekleniyor. 
20 Ocak’ta göreve gelecek olan Joe Biden yönetiminin görev süresindeki karar ve uygulamaları 
üzerinde büyük etkisi olacak sonuçlar piyasalar tarafından yakından takip ediliyor. Dün ABD’de 
açıklanan ISM imalat PMI verileri beklentileri aşarak sektörde iyileşmenin üst üste sekiz aydır devam 
ettiğine işaret etti. Avrupa’da Moderna’nın Kovid-19 aşısının onaylanmaması ardından bugün yeniden 
değerlendirme yapılması bekleniyor. Almanya’da kısıtlamaların süresi uzatılırken, İngiltere’de yeniden 
ulusal karantina ilan edilmesi de virüse yönelik belirsizliklerin ve endişelerin sürmesine neden oluyor. 
Bugün Avrupa ve ABD’de hizmet PMI verileri ve ABD’de istihdam raporu, fabrika siparişleri ve 
dayanıklı tüketim malları siparişleri açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmezken, Aralık ayında TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 
bir önceki aya göre artış göstererek 62,34 seviyesine yükseldi. Dolar/TL gün içinde 7,35 seviyelerine 
kadar geriledi ve günün kapanışını 7,3882 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 317 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Güne pozitif başlangıç yapan ons altın 1.945$ seviyelerinde fiyatlanıyor. Bitcoin ise bu sabah rekorunu 
yeniledi ve 35.300$ seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 2020 yılı mart ayından sonra ilk 
kez %1 seviyesini test etti. OPEC+ toplantısında beklentilerin üzerinde bir kesinti yapılacağının 
açıklanması ardından dün %5 yükselen Brent petrol bu sabah 53$ seviyelerinde fiyatlanıyor ve 2020 
Mart ayından bu yana en yüksek seviyesinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yükseliş trendini korumaya devam ediyor. Yukarıda 1,2350 üzerinde kalıcı bir hareket, 

trendin 1,2425 direncine doğru devam etmesine neden olabilir. Aksi halde aşağıda 1,2280 en 
yakın ara destek seviyesi olurken, kalıcı düşüş adına 1,2170 destek noktası takip edilebilir.  
 

 Ons altın, 1.940$ çevresinde hareket ediyor. Kısa vadeli yükseliş trendi üzerinde seyreden altında 
1.954$ seviyesi hareketin 1.967$’a kadar devam etmesi açısından önemli. Aşağıda ise 1.920$ 
desteği öne çıkarken, 100 günlük HO karşılık gelen 1.894$ seviyesi ana direnç konumunda yer 
alıyor. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif. 
 

 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandına karşılık gelen 28,0$ direncinin altında şekilleniyor. 
Yükseliş hareketinin devamı açısından bu seviyenin üzerinde kalması önemli olacaktır. Böyle bir 
durumda 28,4$ direncine doğru alımlar devam edebilir. Aksi halde aşağıda 25,3$ - 24,5$ destek 
seviyeleri takip edilebilir.   

 
 Dolar/TL, yatay görünüm sürüyor. Düşüş trendinin devamı açısından 200 günlük HO karşılık 

gelen 7,3122 seviyesi kritik önem taşımaktadır. Bu seviye kırılmadıkça yatay bant içerisindeki 
dalgalanma hareketinin devam edeceğini söyleyebiliriz. Böyle bir durumda üst bantta 7,4510 ve 
Most indikatörü ile izlediğimiz 7,5287 dirençleri takip edilebilir.   
 

 GBPUSD,  haftalık periyotta yükseliş trendi korunuyor. 1,36 – 1,37 bant aralığı yükselişin devamı 
açısından kritik olurken, 1,3720 seviyesinin ana direnç konumunda yer aldığı görülüyor. Bu 
seviyenin üzerindeki kalıcı görünüm hareketin 1,3950 direncine doğru devam etmesini 
sağlayabilir. Aşağıda ise 1,3510 – 1,3480 destek seviyeleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB verilerine göre, TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi aralık ayında 62,34 düzeyinde gerçekleşti.  

 TCMB aylık enflasyon değerlendirme raporunda, dayanıklı tüketim malları grubundaki fiyat artışlarının alt kalemlerin geneline yayıldığını ve bunun Türk 

Lirasındaki değer kaybının gecikmeli yansımaları ile hızlı kredi genişlemesine bağlı talep yönlü unsurlar ve uluslararası metal fiyatlarında görülen artışların 

etkili olduğunu aktardı. Ayrıca raporda enerji enflasyonunda ocak ayında elektrik, doğalgaz ve İstanbul şebeke suyu fiyat ayarlamalarının etkisinin 

görülebileceğine de dikkat çekildi.   

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı dış ticaret istatistiklerine göre, aralık ayında ihracat %16 artarak 17,84 mlr dolar, ithalat %11,7 artarak 22,4 mlr dolar oldu. 

Aynı dönemde dış ticaret açığı 4,6 mlr dolar olurken, 2020 yılı dış ticaret açığı ise 49,9 mlr dolara yükseldi.  

 Dünya Bankası, Türkiye ekonomisinin 2020 yılında %0,5, 2021 yılında %4,5 ve 2022 yılında %5 büyümesinin beklendiğini açıkladı.  

 HSBC, gelişen ülke kurlarına ilişkin hazırladığı raporunda yıl sonu dolar/TL tahmininin 7,10 olduğunu ve dolar/TL'de 7,10 hedef seviyesiyle kısa pozisyon 

açtığını belirtti. Banka, tam bir normalleşme durumunda kurun 6,50 seviyesine kadar geri çekilebileceğini öngördü. 

 

Avrupa 

 İngiltere Maliye Bakanı Sunak, alınan son tedbirlerden etkilenen işletmeler için 594 milyon sterlinlik fonu duyurdu. Perakende ve eğlence sektörlerine 

gayrimenkul başına 9 bin sterline kadar destek sağlanacağını aktaran Sunak, sağlanacak hibenin 4,6 milyar sterlin olabileceğini belirtti.  

 İngiltere Başbakan Yardımcısı Gove, ülkede aşılama hızının gelecek haftalar içerisinde artacağını ve mart ayına bazı tedbirlerin kaldırılacak girebilmeyi 

amaçladıklarını belirtti. Gove, tedbirlerin 15 Şubat’ta yeniden gözden geçirileceğini aktardı.  

 Almanya’da işsizlik oranı aralıkta %6,1 olarak gerçekleşti.  

 İtalya merkezli ReiThera biyoteknoloji firmasının geliştirdiği Kovid-19 aşı adayının ilk faz çalışmaları tamamlandı.  

 Almanya'da Kovid-19 kısıtlamaları sıkılaştırılarak 16 Aralık'tan beri yürürlükte olan mevcut tedbirlerin süresi 31 Ocak'a kadar uzatıldı. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Donald Trump, mobil cihazlar üzerinden ödeme imkânı sunan Çin merkezli 8 uygulama ile işlem yapmanın yasaklanmasına yönelik başkanlık 

kararnamesi imzaladı. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ABD ekonomisi beklendiği gibi 2021'in ilk yarısında yavaşlaması ve daha fazla Amerikalı koronavirüse karşı 

aşılanırken ikinci yarıda toparlanması halinde, Fed'in varlık alımlarında değişiklik yapmasının pek olası olmadığını belirtti.  

 ISM imalat endeksi, 2020 Aralık’ta beklentilerin üzerinde aylık 3,2 puan artarak 60,7'ye yükseldi ve Ağustos 2018'den bu yana kaydedilen en yüksek 

seviyeye ulaştı. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası, şirketlerin yurtdışı borçlanmasında ihtiyat parametresini 0,3’ten 0,5’e çıkardığını duyurdu.  

 Dünya Bankası, Çin ekonomisinin 2021 yılında % 7,9 büyüyerek yıl için tahmin edilen global büyüme oranının yaklaşık iki katı büyümesinin beklendiğini 

bildirdi. 

 Çin'de CAIXIN hizmet PMI aralık ayında 56,3 seviyesinde gerçekleşti.  

 Japonya'da hizmet PMI aralıkta 47,7 seviyesinde gerçekleşti. 

 Japonya Maliye Bakanlığı yetkilileri, kurda istikrarın önemli olduğuna dikkat çekerek, piyasadaki hareketi yakından takip ettiklerini açıkladı. 

 NYSE'nin 3 Çin telekom şirketini kottan çıkarma planından vazgeçmesinin ardından S&P Dow Jones Indices da bu 3 şirketi endekslerinden çıkarma 

kararından geri adım attı. 

 

Dünyadan 

 OPEC Komitesi, aşırı üretim yapan OPEC + ülkelerinin 15 Ocak’a kadar bir telafi planı sunacaklarını ve yeni teknik ve izleme toplantısının 2-3 Şubat 

tarihlerinde yapılacağını duyurdu.  

 OPEC+ ülkeleri, şubat ve mart ayında üretim 75 bin varil/gün artıracak ve Suudi Arabistan üretimi gönüllü olarak 1 milyon varil/gün düşürecek. 

 Basında JP Morgan’ın Çinli varlık yönetimi girişimleriyle ortaklık için görüşmelerde bulunduğu bilgisi paylaşıldı. Konuya yakın kaynaklar, JP Morgan'ın 

China Merchants Bank ile stratejik ortaklık için görüşmelerde bulunduğu açıkladı. 

 Dünya Bankası Kovid-19 salgını nedeniyle küresel ekonominin 2020'de %4,3 küçülmesinin, 2021'de %4 ve 2022'de %3,8 büyümesinin beklendiğini belirtti.   

 Peugeot ve Citroen markalarının bağlı bulunduğu Fransız PSA Grubu ve Fiat Chrysler Automobiles (FCA) hissedarlarının onayı ile iki şirket arasındaki 

birleşme anlaşması onaylandı. 16 Ocak’ta gerçekleşmesi beklenen birleşme sonrasında yeni adı Stellantis olacak şirket, dünyanın en büyük dördüncü 

otomobil üreticisi haline gelecek.  

 

 


